Na základe Vašej CP objednávame si u Vás pre naše stredisko notebook na sekretariát:

Celková hodnota s DPH:  659,- €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

659,001. Notebook HP ProBook 4 G1iR, 16GB, 512GB SSD  1,000 ks  659,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

šesťstopäťdesiatdeväť €  659,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ